

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Ставропольскому краю

Руководителем отдела процессуального контроля следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Ставропольскому краю назначен Япуджанц Гурген Артемович

Приказом руководителя следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Ставропольскому краю Япуджанц Гурген Артемович назначен руководителем отдела процессуального контроля.

Япуджанц Гурген Артёмович, 10 января 1972 года рождения, уроженец с. Красногвардейского Красногвардейского района Ставропольского края.

В органах прокуратуры работает с 8 ноября 1995 года, занимая должности: помощника прокурора Октябрьского района города Ставрополя, прокурора отдела по надзору за исполнением законов о несовершеннолетних прокуратуры Ставропольского края, прокурора отдела государственных обвинителей управления по надзору за законностью судебных постановлений по уголовным делам, заместителя прокурора Александровского района Ставропольского края.

До назначения на должность руководителя отдела процессуального контроля следственного управления Следственного комитета при прокуратуре Российской Федерации по Ставропольскому краю занимал должность руководителя Петровского межрайонного следственного отдела.

Классный чин – старший советник юстиции.

Япуджанц Г.А. женат.

03 Mapma 2010

Adpec страницы: https://stavropol.sledcom.ru/news/item/640511